PORTARIA TRT/DG Nº 394/2025

Institui Grupo de Trabalho para o
planejamento  da  contratação  que
tem por objetivo a aquisição de
solução  para  atualizar
infraestrutura da rede Wi-fi.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do PA nº
1662/2024;

R E S O L V E:

Art.  1º CONSTITUIR  o  Grupo  de  Trabalho  para  o

planejamento da contratação que tem por objetivo a aquisição de
solução para atualizar infraestrutura da rede Wi-fi.

Art.  2º O  Grupo  de  Trabalho  será  integrado  pelos
servidores Alessander Monteiro Silva, na função de Coordenador e
Integrante  Demandante;  Victor  Gibin  Scarpellini,  na  função  de
Suplente  do  Coordenador  e Integrante  Técnico; e  Paulo  Sérgio
Petri, na função de Integrante Administrativo.

Art. 3º O Grupo de Trabalho também será integrado por

Mateus Cominetti e Géssica Damásio Cabral,  ambos lotados na Seção
de Sustentabilidade e Acessibilidade, que atuarão em conjunto ou
isoladamente,  para  análise  e  apoio  quanto  à  observância  dos
critérios de sustentabilidade aplicados à contratação.

Art. 4º CONCEDER o prazo de 60 (sessenta) dias para
conclusão dos estudos e instrução dos autos para a contratação.

Art. 5º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 6º Dê-se ciência.

Gerson Martins de Oliveira
Diretor-Geral